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Fraktionsvorstände 

 
 

 

CDU-Fraktion 

   

Fraktionsvorsitzender 
 
 
 
 

 

N.N. 
 
 
 
 

   

   

stellvertretender 
Fraktionsvorsitzender 
 
 
 

 

Peters, Sigmar 
Netterdensche Straße 5 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: sigmar.peters@web.de 

   

   

Fraktionsgeschäftsführerin 
 
 
 
 

 

Bongers, Sandra 
Seminarstraße 20a 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: S.Bongers@cdu-emmerich.de 
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SPD-Fraktion 

   

Fraktionsvorsitzende 
 
 
 
 

 

Schnake-Rupp, Meike 
St.-Antonius-Straße 33 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: meike.schnake@t-online.de 

   

   

stellvertretende/r 
Fraktionsvorsitzende/r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Braun, Elisabeth 
Parkring 39 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: cl-braun@gmx.net 
 
_________________________________ 
 
 
Ludwig, Jan 
Netterdensche Straße 100 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: JanRLudwig@gmx.de 

   

   

Fraktionsgeschäftsführer 
 
 
 
 

 

Klösters, Daniel 
Laarscher Weg 17 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: d.kloester@gmx.de 
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Fraktion BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN 

   

Fraktionsvorsitzende 
 
 
 
 

 

Siebers, Sabine 
Ebertstraße 4 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: siebers.emmerich@t-online.de 

   

   

stellvertretender 
Fraktionsvorsitzender 
 
 
 

 

Kaiser, Herbert 
Rheinpromenade 27 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: kaiser_herbert@posteo.de 

 

 

Fraktion BürgerGemeinschaft Emmerich 

   

Fraktionsvorsitzender 
 
 
 
 
 

 

Sigmund, Joachim 
Adolf-Tibus-Straße 35 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: Joachim.Sigmund@  
            BGEmmerich.de 

   

   

stellvertretender 
Fraktionsvorsitzender 
 
 
 

 

Papendorf, Christopher 
Sonderwykstraße 9 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: papendorf.c@gmail.com 
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Fraktion FREIE WÄHLER Emmerich 

   

Fraktionsvorsitzender 
 
 
 
 

 

Bartels, Jörn 
Sternstraße 22a 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: joern@lootchest.de 

   

   

stellvertretender 
Fraktionsvorsitzender 
 
 
 

 

Rudolph, Arno 
Verbindungsstraße 5 
46446 Emmerich am Rhein 
 
E-Mail: ar@proman-emmerich.de 

 

 


